ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

| | [ | [ | |

NUMERO DE ACTA 009-2024
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SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el distrito del Rimac, a los diecisiete (17) dias del mes de mayo del afio 2024, el Organo Encargado de las
Contrataciones de la Il DE, encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de AS
N° 001-2024-EP/UO 0820 , cuyo objeto de convocatoria es el "ADQUISICION DE VIVERES PARA LA COCCION DE
ALIMENTOS DEL PERSONAL MILITAR PROFESIONALES DE OFICIALES, TECNICOS Y SUB OFICIALES DE LA ||
DE AF-2024", afin de OTORGAR LA BUENA PRO.

;| 1 1 1 1 | 1 1
SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contratacién del Estado se logré con la presencia de los siguientes
miembros:

MY INT MONTOYA VERA

JEFE DEL'QEG DANIEL MARTIN
1

Titular X Dependencia: OEC- UO 0820

L
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor ganador de la buena pro es:

Nombre o razén social del postor ganador (ITEM N° 01 - VERDURAS DIVERSAS Y

PRODUCTO AVICOLA) Bonto adjuticado

AGRO INVERSIONES CORDOVA QUESADA S.A.C. S/ 52,270.63

Nombre o razén social del postor ganador (ITEM N° 02 - VIVERES SECOS,

COMPLEMENTOS DE DESAYUNO Y CONDIMENTOS) Mowt adjudisano

SOLUCIONES INTI & QUILLAE.LR.L. S/ 48,553.60

I 1 1 1 1 1

1
BASE LEGAL

Articulo 56 del Reglamento de |la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacion de las ofertas, el comité de
seleccién debe otorgar la buena pro, mediante su publicacion en el SEACE".
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ACUERDO ADOPTADO

Este Organo Encargado de las Contrataciones de la Il DE, otoyxfa buena pro al postor mencionado en el numeral 4.

MY INT MONTOYA VERA DANIEL MARTIN
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iTEM N° 01 - VERDURAS DIVERSAS Y PRODUCTO AVICOLA

ANEXO N° 001 AL ACTA N° 009-2024 - Il DE/OEC
AS N° 001-2024 EP/UO 0820
CUADRO DE ADMISION DE OFERTA

o AGRO INVERSIONES CORDOVA
N POSTOR QUESADA S.A.C.
. . (e}
‘ a) 5);aclara0|on jurada de datos del postor.(Anexo N CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE
suscribe la oferta
|
| Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
% articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMFLE
Declaracion jurada de cumplimiento de las
d) |Especificaciones Técnicas contenidas en el CUMPLE
Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3)
o o
&) 4D)eclaracuon jurada de plazo de entrega. (Anexo N CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comun y las
f obligaciones a las que se compromete cada uno de NO CORRESPONDE
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
9) obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMPLE
ESTADO ADMITIDA

RIMAC, 17 DE MAYO DEL 2024

RN MONTOYA VERA
EP
JEFE DEL ORGAKO EN( DE LAS CONTRATACIONES

DE LA Il DE
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iTEM N° 01 - VERDURAS DIVERSAS Y PRODUCTO AVICOLA

ANEXO N° 002 AL ACTA N° 009 -2024 - Ii DE/OEC

AS N° 001-2024 EP/UO 0820
CUADRO DE EVALUACION

Il DE
DELOG
ABASTO
OCA

17-May-24

A. PRECIO MYPE CUNTAJE
PROPUESTA ECONOMlCA 5 TOTAL ORDEN DE PRELACION OBSERVACION
N/O POSTOR (Om x PMP) / Oi PUNTAJE 5%
AGRO INVERSIONES
1 CORDOVA QUESADA S.A.C. 52,270.63| 100 | 52,270.63| 100.00 0.00 100.00 1 ADMITIDA

RIMAC, 17 DE MAYO DEL 2024

DANIEL MARA{N \VIONTOYA VERA

JEFE DEL ORGANO ENCARGAI

E LAS CONTRATACIONES




Il DE

DELOG

ABASTO

OCA

17-May-24
iTEM N° 01 - VERDURAS DIVERSAS Y PRODUCTO AVICOLA

ANEXO N° 003 AL ACTA N° 009- 2024 - |l DE /OEC
AS N° 001-2024 EP/UO 0820
CUADRO DE CALIFICACION

N° DOCUMENTOS POSTOR
A |CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i)
contratos u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental
y fehacientemente con voucher de deposito, nota de abono, reporte de estado de CUMPLE
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones

CALIFICADO

RIMAC, 17 DE MAYO DEL 2024

iN MONTOYA VERA
Y EP
JEFE DEL ORGANO ENGARGADO\DE LAS CONTRATACIONES DE LA Il DE



ITEM N° 02 - VIVERES SECOS, COMPLEMENTOS DE DESAYUNO Y

CONDIMENTOS

ANEXO N° 001 AL ACTA N° 009-2024 - Il DE/OEC
AS N° 001-2024 EP/UO 0820

CUADRO DE ADMISION DE OFERTA

N° POSTOR SOLUCIONES INTI & QUILLAE.LR.L.
. o
a) I1D)eclarac:on jurada de datos del postor.(Anexo N CUMPLE
b) Documento que acredite la representacion de quien CUMPLE
suscribe la oferta
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
°) articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2). CUMPLE
Declaracion jurada de cumplimiento de las
d) |Especificaciones Técnicas contenidas en el CUMPLE
Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3)
P 5
e) 4D)eclaracmn jurada de plazo de entrega. (Anexo N CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes,
el representante comun, el domicilio comun y las
n obligaciones a las que se compromete cada uno de NO CORRESPONDE
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
9) obligatoriamente el Anexo N° 6. CUMFLE
ESTADO ADMITIDA
/
RIMAC, 17 DE MAYO DEL 2024
DANJEL

JEFE DEL ORGANO ENCAR
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Il DE
DELOG
ABASTO
OCA
17-May-24

ITEM N° 02 - VIVERES SECOS, COMPLEMENTOS DE DESAYUNO Y
CONDIMENTOS

ANEXO N° 002 AL ACTA N° 009 -2024 - Il DE/OEC
AS N° 001-2024 EP/UO 0820

CUADRO DE EVALUACION

MYPE
% PRE,CIO PUNTAJE | ORDEN DE OBSERVACION
N/O POSTOR PROPUESTA ECONQMICA PUNTAJE| 5% TOTAL |PRELACION
(Om x PMP) / Oi
SOLUCIONES INTI &
1 QUILLA ELR.L. 48,553.60| 100 | 48,553.60| 100.00 0.00 100.00 1 ADMITIDA
\%{ RIMAC, 17 DE MAYO DEL 2024
DANIEL RT M:)SNTOYA VERA

JEFE DEL ORGANO ENCARGADO DE

CONTRATACIONES DE LA 1l DE




Il DE
DELOG
ABASTO
OCA
17-May-24
iTEM N° 02 - VIVERES SECOS, COMPLEMENTOS DE DESAYUNO Y CONDIMENTOS

ANEXO N° 003 AL ACTA N° 009- 2024 - Il DE /OEC
AS N° 001-2024 EP/UO 0820
CUADRO DE CALIFICACION

N° DOCUMENTOS POSTOR
A |CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
B |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i)
contratos u ordenes de compra, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (ii) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental
y fehacientemente con voucher de deposito, nota de abono, reporte de estado de CUMPLE
cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo comprobante de pago ,
correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones

CALIFICADO

RIMAC, 17 DE MAYO DEL 2024

NTOYA VERA
JEFE DEL ORGANO ENCAR QS CONTRATACIONES DE LA Il DE




